

# **BSBOKSEN ApS**

Klausdalsbrovej 493, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 36 71 54 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

---

**Jakob Øjvind Nielsen**  
Direktør, dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSBOKSEN ApS Klausdalsbrovej 493, 1. 2730 Herlev  CVR-nr.: 36 71 54 21 Stiftet: 16. april 2015 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Øjvind Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Øjvind Nielsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og drift af betalingsløsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.822 kr. mod 26.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.940 kr. mod -87.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har pr. 31. december 2019 en egenkapital på kr. 2.772, hvorved selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabet har i de foregående år haft en positiv udvikling, i dets driftsresultat, som i såvel 2018 som i 2019 inkluderer afskrivninger på goodwill med kr. 140.000. Goodwill er med udgangen af 2019 afskrevet fuldt ud, således at resultaterne fremover ikke belastes af disse afskrivninger. På baggrund af dette forventer selskabets ledelse at kunne retablere selskabskapitalen via positive driftsresultater de kommende år. For at understøtte selskabets finansiering har kapitalejer har afgivet hensigtserklæring om at støtte op om selskabet.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at hele selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men ledelsen er positive i forhold til at kunne afbøde disse effekter indenfor regnskabsåret som helhed.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.822</b>	<b>26.205</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-140.000	-140.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-125.178</b>	<b>-113.795</b>
Andre finansielle indtægter	93	2.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-480	-556
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.565</b>	<b>-112.236</b>
Skat af årets resultat	27.625	24.692
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.940</b>	<b>-87.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	225.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-97.940	-412.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.940</b>	<b>-87.544</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	140.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>140.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.129	20.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.555
Udskudte skatteaktiver	3.427	0
Andre tilgodehavender	163	4.455
Periodeafgrænsningsposter	718	7.881
Tilgodehavender i alt	23.437	83.009
Likvide beholdninger	36.415	23.892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.852</b>	<b>106.901</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>59.852</b>	<b>246.901</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-47.228	50.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.772</b>	<b>200.713</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.198
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.672	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	349	4.830
Anden gæld	4.059	6.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.080	21.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.080</b>	<b>21.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.852</b>	<b>246.901</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	50.712	100.000	200.712
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.940	0	-97.940
	<b>50.000</b>	<b>-47.228</b>	<b>0</b>	<b>2.772</b>

## Noter

---

2019
2018

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2019 en egenkapital på kr. 2.772, hvorved selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabet har i de foregående år haft en positiv udvikling, i dets driftsresultat, som i såvel 2018 som i 2019 inkluderer afskrivninger på goodwill med kr. 140.000. Goodwill er med udgangen af 2019 afskrevet fuldt ud, således at resultaterne fremover ikke belastes af disse afskrivninger. På baggrund af dette forventer selskabets ledelse at kunne retablere selskabskapitalen via positive driftsresultater de kommende år. For at understøtte selskabets finansiering har kapitalejer har afgivet hensigtserklæring om at støtte op om selskabet.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>480</u>	<u>556</u>
	<b><u>480</u></b>	<b><u>556</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øjvind Nielsen Holding, CVR-nr. 36 71 57 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
